jedním z níže uvedených způsobů: 

• telefonicky (mobilní číslo) na č.: +420 775 415 513 

• e-mailem na adresu: skatolicky@legend.cz 

• přes Helpdesk portál IBM 

3. Podpora zahrnuje poskytování opravných balíčků.  

IV. 

Cena 

1. Celková cena za plnění činí 96.652,00 Kč (slovy: devadesát šest tisíc šest set padesát dva korun 

českých) bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. 

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 

náklady Poskytovatele spojené s realizací předmětu Smlouvy.  

3. Sjednanou cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného plnění